ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

1
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Maravilha, Estado de Santa Catarina, SANDRO DONATI, no uso de suas atribuições, torna pública a classificação
preliminar das provas aplicadas aos cargos dispostos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2024 e informa que:
1. O prazo para interposição de recursos, no que tange à classificação preliminar, deverá ser feito na forma prevista pelo edital, no período de 25 e
26/06/2024 pela área do candidato;
2. Recursos interpostos de maneira diversa daquela prevista no edital, interpostos em datas diferentes das especificadas no item anterior, ou recursos
que forem interpostos sem fundamentação, ou ainda que apenas versem sobre suposições, sem que haja provas para tal, não serão apreciados. Para
interposição de recursos o candidato deverá observar o item 10 do Edital.
3. Os critérios de desempate, previstos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2024, já foram considerados na classificação apresentada;
4. A classificação final deve ser publicada até a data de 02/07/2024 no site https://portal.concursossmo.unoesc.edu.br/;
5. Os critérios de classificação estão previstos no item 10 do Edital de Processo Seletivo nº 01/2024;
6. Os cartões dos candidatos estão disponíveis na Área do Candidato em Arquivos do Edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial LP CG CE NPO NF

1 7453 JUCELAINA FERNANDA NOGUEIRA FELISIAK ***.597.389-** 2,000 0,400 6,000 8,400 8,400
2 7353 CLEONICE DE OLIVEIRA DIEL ***.748.119-** 2,000 0,000 6,000 8,000 8,000
3 7434 MARCIO MACHADO ***.485.069-** 2,000 0,800 4,200 7,000 7,000
4 7321 NATÁLIA LUANA LEORES RODRIGUES ***.674.899-** 1,200 0,000 5,400 6,600 6,600
5 7411 CAMILA DE SOUZA LEITE ***.519.389-** 2,400 0,000 4,200 6,600 6,600
6 7375 ROSELI APARECIDA DE MELOS DOPKE ***.344.159-** 1,200 0,400 4,800 6,400 6,400
7 7350 ANA GABRIELE DE SOUZA NUNES ***.726.999-** 2,000 0,000 4,200 6,200 6,200
8 7425 SANDRA FABIANE DETONI ***.130.919-** 1,600 0,400 4,200 6,200 6,200
9 7405 FERNANDA CAMARGO ***.318.249-** 2,000 0,000 3,600 5,600 5,600
10 7426 ANILDO BUDKE ***.100.239-** 1,200 0,400 3,600 5,200 5,200
11 7336 NEUSA FRANCIO ***.213.289-** 1,200 0,400 3,600 5,200 5,200

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

2
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

12 7395 ROSEMAR LEMES DE SOUZA ***.159.679-** 0,800 0,000 4,200 5,000 5,000
13 7416 MARIA TEREZINHA RIBEIRO ***.505.269-** 0,400 0,400 4,200 5,000 5,000
14 7356 PAMELA PANSERA CASSOL ***.185.009-** 1,600 0,400 3,000 5,000 5,000
15 7343 ANDREA DE FATIMA NASCIMENTO LOPES ***.335.402-** 1,600 0,000 3,000 4,600 4,600
16 7452 THAÍS CAMPOS ***.257.198-** 1,600 0,000 3,000 4,600 4,600
17 7371 JULIANA DA SILVEIRA ***.287.409-** 1,200 0,400 3,000 4,600 4,600
18 7342 LUCIANA LEORES MACHADO SOARES ***.515.129-** 1,200 0,400 3,000 4,600 4,600
19 7346 DÉBORA BOITA JANNER ***.508.749-** 0,800 0,800 3,000 4,600 4,600
20 7465 MICHELI CAMARGO ***.110.347-** 1,200 0,000 3,000 4,200 4,200
21 7421 ADRIANE PIRES DE MORAIS ***.429.949-** 1,200 0,000 3,000 4,200 4,200
22 7388 ROSANI AIRES DA SILVA ***.944.619-** 0,000 0,000 3,600 3,600 3,600
23 7391 ÚRSULA TERESINHA WATTE ***.635.789-** 1,200 0,000 2,400 3,600 3,600
24 7367 GILVONETE DE SOUSA HEINZ ***.418.375-** 1,200 0,000 2,400 3,600 3,600
25 7438 CAMILA TAÍS FREITAG ***.341.469-** 1,200 0,000 2,400 3,600 3,600
26 7468 ILGA WOLLMANN ***.370.629-** 0,800 0,000 2,400 3,200 3,200
27 7337 SALETE MARIA LAUFER ***.382.549-** 0,800 0,400 1,800 3,000 3,000
28 7401 ROMARQUES MOURA MARTINS ***.382.274-** 0,800 0,400 1,200 2,400 2,400
29 7339 ROSMEI PRIBE ***.632.729-** 0,400 0,400 1,200 2,000 2,000
30 7464 MARIA ELIZABETE DA SILVA ***.058.278-** 0,000 0,000 1,800 1,800 1,800
31 7432 NEIVA KITEL ***.609.119-** 0,000 0,000 1,800 1,800 1,800
32 7409 LERI RAMOS DEETER ***.272.279-** 0,800 0,400 0,600 1,800 1,800
33 7379 DOROTÉIA DA COSTA ***.154.029-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
34 7333 SERLENE MARIA MURARI MENEZES ***.510.059-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
35 7460 ADRIANA ANTONINHA GEDES ***.258.159-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
36 7431 DAIANE REGINA CAMARGO ***.863.409-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
37 7390 MARLEI DE FÁTIMA ANTUNES DO NASCIMENTO ***.481.919-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
38 7445 RAFAELA TUMELERO ***.840.579-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

3
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

39 7415 LORENI SILVEIRA DE ÁVILA ***.024.309-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
40 7394 PATRICIA ROBERTA PRIBE ***.796.569-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
41 7428 EDINA MARQUES ***.643.739-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
42 7327 ALINE FERNANDA WAPPLER ***.370.059-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43 7440 ALINE MAYER TELEKEN ***.873.830-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
44 7374 ALINE DOS SANTOS ALTREIDER ***.460.139-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
45 7422 JOCEANE MAINARDI ***.331.419-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
46 7396 JORDANA VITÓRIA ALVES ZAMPIVA ***.427.979-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
47 7446 DEIZY KELY DE MELO ***.850.539-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
48 7455 MAYARA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA ***.829.559-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
49 7407 ALISON IAN MARAFON ***.274.980-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial LP CG CE NPO NF

1 7369 ADRIANO ANTÔNIO TOMIELLO ***.565.108-** 2,400 0,400 4,800 7,600 7,600
2 7347 VICTOR MANUEL KNAK CANOFRE ***.306.879-** 1,600 0,400 5,400 7,400 7,400
3 7398 LEONARDO PITSCHEL MASCHKE ***.688.759-** 1,600 0,400 5,400 7,400 7,400
4 7355 FABIANO DE JESUS ***.760.999-** 2,000 0,400 4,800 7,200 7,200
5 7406 GILIANDRO JOÃO RIBEIRO ***.329.219-** 2,000 0,400 4,800 7,200 7,200
6 7454 ROCHSON BORGHETTI ***.049.249-** 1,600 0,800 4,800 7,200 7,200
7 7351 CARLOS EDUARDO KNAK ***.811.949-** 2,400 0,400 4,200 7,000 7,000
8 7331 JEFERSON LEITE ***.612.760-** 1,600 0,400 4,800 6,800 6,800
9 7320 MURILLO MATHIAS MOCELLIN ***.450.739-** 2,400 0,800 3,600 6,800 6,800
10 7451 EMERSON FABIANO BARON ***.020.259-** 1,600 0,000 4,800 6,400 6,400
11 7430 SOLANGE BUGS ***.972.639-** 1,600 0,000 4,800 6,400 6,400
12 7373 DOUGLAS EZEQUIEL BROL ***.083.169-** 2,400 0,000 3,600 6,000 6,000
13 7330 ELISABETE LEORES RODRIGUES ***.866.539-** 1,200 0,400 4,200 5,800 5,800

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

4
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

14 7441 ELTON PETRY ***.645.819-** 2,400 0,400 3,000 5,800 5,800
15 7435 JEAN RIZZOTTO KRAEMER ***.244.109-** 1,200 0,000 4,200 5,400 5,400
16 7469 EMERSON ANTÔNIO DOS SANTOS ***.132.369-** 1,200 0,000 3,600 4,800 4,800
17 7392 JOSÉ RODRIGUES ***.707.190-** 1,200 0,400 3,000 4,600 4,600
18 7418 FABIO ANTUNES DE QUADROS ***.630.419-** 1,200 0,000 3,000 4,200 4,200
19 7315 VANDERLEI WEBBER ***.017.159-** 0,000 0,800 2,400 3,200 3,200
20 7385 HENRIQUE CARLOS SCHNEIDER ***.207.489-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 7361 EMANUEL SAQUET JAHNKE ***.538.379-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 7443 SÉRGIO EDUARDO GASSEN ***.758.979-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 7378 ANDRÉ MATEUS KAEFER ***.387.379-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 7389 LUANA GONDOREK ***.758.109-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 7459 CAMILA WOLFF PALOSKI ***.137.559-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ASSISTENTE SOCIAL
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial LP CG CE NPO PPT NF

1 7457 GIZLAINE APARECIDA GREFF ***.329.369-** 1,200 0,400 4,200 5,800 4,000 5,440
2 7338 LUCINEI VIEIRA DE SOUZA DE CARVALHO ***.819.912-** 1,200 0,400 2,400 4,000 4,000 4,000
3 7365 ELIZANGELA MARIA RIVA ***.503.390-** 0,800 0,000 2,400 3,200 4,000 3,360
4 7424 ROSELI DE OLIVEIRA ALTHAUS ***.482.679-** 1,600 0,400 1,200 3,200 4,000 3,360
5 7334 VERÔNICA HEINEN ***.144.839-** 0,800 0,400 1,800 3,000 0,000 2,400
6 7386 TANIA MARA BOFF ***.025.739-** 0,800 0,000 1,200 2,000 4,000 2,400
7 7341 LUCIANA MARGARIDA PELISSARI BALBINOT ***.896.709-** 0,400 0,000 2,400 2,800 0,000 2,240
8 7345 SIRLEI TERESINHA JUNG ***.351.159-** 1,600 0,000 0,600 2,200 0,000 1,760
9 7466 VALDETE OLTRAMARI MENEGAIS ***.746.519-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
10 7358 PAULA MICHELE CANOVA ***.441.459-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

5
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

FISIOTERAPEUTA
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial LP CG CE NPO PPT NF

1 7437 POLIANA ZANATTA ***.098.119-** 2,000 0,400 4,200 6,600 4,000 6,080
2 7326 CRISTIANE TOMAZINI MIKOANSKI ***.908.219-** 2,000 0,000 5,400 7,400 0,000 5,920
3 7463 SUELEN CRISTHINE KAISEKAMP ***.484.609-** 1,600 0,400 5,400 7,400 0,000 5,920
4 7404 JÚLIA MORIN WERNER ***.311.689-** 1,200 0,400 5,400 7,000 0,000 5,600
5 7370 MARIANA BERGER ALVES MARTINS ***.841.297-** 1,600 0,000 4,200 5,800 4,000 5,440
6 7393 BRENDA FERNANDA PRESTES ***.529.409-** 0,800 0,400 4,800 6,000 0,000 4,800
7 7439 BRUNA THAÍS MULLER ***.233.999-** 1,200 0,400 4,200 5,800 0,000 4,640
8 7322 BRIANA MILENE MANFRIN ***.384.969-** 0,800 0,800 3,600 5,200 0,000 4,160
9 7442 DAIANE STORCK ***.005.439-** 0,000 0,400 4,200 4,600 0,000 3,680
10 7419 EMANUELA POTRICH GUARDA ***.440.229-** 0,400 0,400 3,600 4,400 0,000 3,520
11 7387 FELIPE MONTEIRO PONTES DE LIMA ***.880.292-** 1,200 0,400 2,400 4,000 0,000 3,200
12 7413 CAMILA FERNANDA CAETANO ***.145.679-** 0,800 0,000 3,000 3,800 0,000 3,040
13 7458 DAYANE CRISTINA NASCIMENTO PEREIRA ***.253.058-** 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 0,800
14 7376 GABRIEL JOÃO CARNETTE HAMMES ***.668.419-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 7450 RENAN SMIALOSKI DE MORAES ***.745.059-** 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Legenda - LP: Língua Portuguesa; CG: Conhecimentos gerais; CE: Conhecimentos Específicos; NPO: Nota Prova Objetiva; PPT: Pontuação Prova de Títulos; NF: Nota final.

Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital de Processo Seletivo 01/2024.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 24 de junho de 2024.

SANDRO DONATI
Prefeito Municipal de Maravilha